

70565/12

Práčovňa - Manglovňa**Faktúra**

Holboj Jaroslav

Bystrička 322, 038 04 Martin

IČO: 33575363 DIČ: 1020495025

IČ DPH: SK1020495025

účet SLSP Martin a.s.:

Číslo: 146/2012

Dodací list: FA nahrádza DL
Objednávka/HZ:

Zaregistrovaný na OÚ Martin, reg.č. 506-4225

Dátum dodania: 30.07.2012

Dátum vystavenia: 30.07.2012

Dátum splatnosti: do 14 dní

Forma úhrady: PP

Variabilný symbol: 146/2012

Odberateľ:	Obec Sučany
	Nám. SNP 31
	038 52 Sučany
IČO:	316938
DIČ:	2020595016
IČ DPH:	

Faktúrujeme Vám pranie bielizne

P.č.	Názov a druh tovaru	% DPH	Mn.	MJ	Cena za jedn. bez DPH	€ spolu bez DPH
1	Vankúš	20	104	ks	0,14	14,56
2	Perinka	20	103	ks	0,33	33,99
3	Plachta	20	105	ks	0,25	26,25
4	Plachta v.	20	1	ks	0,38	0,38
Celková cena bez DPH € :						75,20
Celková DPH € :						15,04
Faktúru vystavil: Podpis a pečiatka:						
Celková faktúrovaná suma € :						90,24 €
Konverzný kurz: 30,1260 Sk / €						